KeyWords: World War I, Tanin, Ottoman Empire, Party of Union and Progress

GİRİŞ

Türk basın tarihinin siyasal düşünceye katkısı açısından önemli bir yeri bulunan Tanin gaze-

tesi, II. Meşrutiyet‟in ilk günlerinde Hüseyin Cahit (Yalçın), Tevfik Fikret ve Hüseyin Kazım

tarafından kurulmuş ve 1 Ağustos 1908 (19 Temmuz 1324) Cumartesi günü yayın hayatına

başlamıştır. Gazetenin adı Tevfik Fikret‟in önerisiyle Arapça, “Sesin Tınlaması” anlamına gelen

“Tanin” olması kararlaştırılmış, başyazarlığını da Hüseyin Cahit üstlenmiştir.
1

Tanin gazetesinin ilk günden itibaren İttihat ve Terakki Cemiyeti (İTC)‟nin yayın organı ol-

Tanin gazetesi, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinde olmak üzere 1908-1918, 1922-1925, 1943-1947,

1961-1962 tarihleri arasında İstanbul‟da günlük olarak yayın hayatını sürdürmüştür. Bkz. Bayrak, age,

s.134
14

Koloğlu, age, s.90; İnuğur, age, s.309; Bengi, age, s.50-52.
15

Bengi, age, s.52-54;İnuğur, age, s.310.
16

Tanin, 17 Kanunusani 1329 (30 Ocak 1914).
17

Bengi, age, s.52.